
 

Občinski svet – Consiglio comunale 
 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
 
Na podlagi 241. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) 
in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03, Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na 5. redni seji dne 20. 
aprila 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP  
O OPROSTITVI PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

 
 

1. 
 

Investitorja, Lovsko družino Koper, s sedežem na naslovu Ulica Istrskega odreda 2 iz Kopra, se 
oprosti plačila komunalnega prispevka za novogradnjo Lovskega doma, predvidenega na 
zemljišču s parcelno št. 4347/6, k.o. Bertoki, skladno s projektno dokumentacijo DGD, št.             
2719-1121-2019 z datumom maj 2021, ki jo je izdelal projektant Prodom biro d.o.o., Tržaška cesta 
65 iz Maribora, vodja projekta Branko Kokol, pooblaščeni arhitekt.  
 

2. 
 

V primeru gradnje objekta, ki ne bi bil skladen z opredeljeno namembnostjo iz navedene projektne 
dokumentacije DGD, mora investitor oz. lastnik objekta poravnati finančno obveznost iz naslova 
komunalnega prispevka v skladu z Odlokom o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo ter o odmeri in izračunu komunalnega prispevka na območju 
Mestne občine Koper. 
 

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 

Številka: 427-55/2023 
Datum: 20. 4. 2023 

 ŽUPAN 
Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županu Mestne občine Koper 
2. Direktorici občinske uprave 
3. Uradu za prostorski razvoj in nepremičnine 
4. Uradu za finance in gospodarstvo 
5. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Arhiv dokumentarnega gradiva 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348

